
COMUNE DI PEDRENGO
Provincia di Bergamo

SETTORE I POLIZIA LOCALE 

Piazza Elena Frizzoni 24066 - Pedrengo (BG) 
Telefono: 035661929 protocollo@peccomunepedrengo.it

 Reg. Cron. n. 26/2024 

RICORRENZA S.EVASIO - ORDINANZA VIABILISTICA PER SVOLGIMENTO 
PROCESSIONE 

CONSIDERATO che, in occasione della festa patronale prevista per il giorno 10.05.2024, è 
pervenuta da parte della parrocchia comunicazione riferita allo svolgimento di una processione 
religiosa nella serata del 09.05.2024;

RITENUTO quindi di adottare un idoneo provvedimento finalizzato alla temporanea sospensione 
della circolazione nelle vie interessate dal corteo; 

AVUTE presenti le caratteristiche delle strade in questione e del traffico che si svolge; 

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30.04.92 n. 285 e del relativo regolamento; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n° 9 del 27.12.2023 di attribuzione dell’incarico di responsabile 
di posizione organizzativa per il Settore I – Polizia Locale;

O R D I N A

Dalle ore 20.00 alle ore 22.00 di GIOVEDI 09 MAGGIO 2024 è temporaneamente sospesa la 
circolazione veicolare nelle vie interessate dal corteo (via Piave, via Roma, Piazza Alpini, via 
Camozzi, via Locatelli).

Dalle ore 20.00 alle ore 22.00 di GIOVEDI 09 MAGGIO 2024 è altresì istituito il DIVIETO DI 
SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA negli stalli di sosta di:
-via Piave (ingresso scuola primaria)
-piazza Alpini (ingresso centro di aggregazione)

D I S P O N E

Il controllo e l’esecutività della presente ordinanza all’Ufficio Polizia Locale e a tutte le forze di 
polizia preposte. 

COMUNE DI PEDRENGO I
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0005525/2024 del 06/05/2024
Classificazione 9.2 
Firmatario: Daniel Mor Stabilini



Modalità di opposizione
Avverso la presente ordinanza è possibile proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione ovvero, 
entro 120 giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.
 

Pedrengo, 06/05/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daniel Mor Stabilini / ArubaPEC S.p.A. 

(Sottoscrizione apposta digitalmente)


